HEMŞİRELİK BÖLÜMÜNDE 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YAZ OKULUNDA AÇILMASI PLANLANAN DERSLER
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi/Elemanı
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	Kredi
	ECTS

	BİYOİSTATİSTİK
	281115003
	Prof. Dr. Setenay ÖNER
	2
	0
	0
	2
	4

	FARMAKOLOJİ
	281112003
	Doç. Dr. Semra YİĞİTASLAN
	2
	0
	0
	2
	2

	HEMŞİRELİKTE YÖNETİM
	281118002
	Dr. Öğr. Üyesi Aysun TÜRE
	4
	4
	0
	6
	10

	BAHÇE BAKIMI VE SERACILIK-I
	281111010
	Doç.Dr.Ebru ATAŞLAR GÖYMEN
	1
	0
	0
	0
	1

	BAHÇE BAKIMI VE SERACILIK-II
	281112006
	Doç.Dr.Ebru ATAŞLAR GÖYMEN
	1
	0
	0
	0
	1

	HASTA VE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ
	281113006
	Hemşire Burçin DANACI
	2
	0
	0
	2
	4



SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜNDE 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YAZ OKULUNDA AÇILMASI PLANLANAN DERSLER
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi/Elemanı
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	Kredi
	ECTS

	SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ-I
	281413005
	Prof.Dr.Menderes TARCAN
	3
	0
	0
	3
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	SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANASAL YÖNETİM-I
	281415002
	Prof.Dr.Menderes TARCAN
	3
	0
	0
	3
	4

	KALİTE SİSTEMLERİ VE UYGULAMALARI
	281417001
	Prof.Dr.Menderes TARCAN
	3
	0
	0
	3
	6

	HASTANE BİLGİ SİSTEMLERİ
	281416005
	Dr.Öğr.Üyesi Yaşar ODACIOĞLU
	3
	0
	0
	3
	4

	SAĞLIK KURUMLARINDA TEKNOLOJİ YÖNETİMİ
	281417004
	Dr.Öğr.Üyesi Yaşar ODACIOĞLU
	3
	0
	0
	3
	4

	STRATEJİK YÖNETİM
	281415006
	Dr.Öğr.Üyesi Yaşar ODACIOĞLU
	3
	0
	0
	3
	4

	EPİDEMİYOLOJİ
	281412007
	Prof.Dr.Alaettin ÜNSAL
	2
	0
	0
	2
	2



(AÇILMASI KESİNLEŞEN DERSLER AYRICA DUYURULACAKTIR.) 
